
20/03/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.34 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 20/02/2021 ALCOBENDAS 25 934 934

 09.2 M 19152 MORENO MARTIN, HUGO ESP 14 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 244 920 920

 09.3 M 16977 MARTIN FERNANDEZ, SERGIO ESP 14 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 219 930 930

 09.4 M 17020 SANCHO SÁNCHEZ, NICOLÁS ESP 14 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 220 940 940

 09.7 M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 222 970 970

 09.99 M 17776 BARTOLOME POZO, GABRIEL ESP 14 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 141 999 999

 10.41 M 17700 FERNANDEZ-GALIANO VIGUERA, GUILLERMO ESP 14 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 209 1041 1041

 10.49 M 17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 142 1049 1049

 10.66 M 18970 MARTIN GARCIA, DAVID ESP 14 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 236 1066 1066

 10.78 M 18995 SANCHEZ SASIAIN, JUAN ESP 15 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 237 1078 1078

 10.80 M 17236 GARCIA GARDE, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 171 1080 1080

 10.84 M 19784 SAINZ MARTIN, DANIEL ESP 15 CAP Alcobendas 13/03/2021 ALCOBENDAS 325 1084 1084

 10.87 M 18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 143 1087 1087

 10.88 M 19527 VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP 15 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 328 1088 1088

 11.22 M 17681 ALVAREZ GONZALEZ, SANTIAGO ESP 14 Suanzes San Blas 13/02/2021 MADRID 166 1122 1122

 11.33 M 17883 DE SANTIAGO DE NORIEGA, FERMÍN ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 30/01/2021 ALCORCÓN 3 1133 1133

 11.57 M 19168 MEDINA DE SOUZA, ALEKSEY ESP 15 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 243 1157 1157

 12.26 M 17785 YAÑEZ MACIEL, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 147 1226 1226

 12.34 M 17773 MONTERO LAPEYRE, DANIEL JESUS ESP 15 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 148 1234 1234

 12.42 M 17712 RABADAN AZAÑEDO, PABLO ESP 15 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 207 1242 1242

 12.49 M 17784 GOMEZ APARCIO, IZAN ESP 14 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 144 1249 1249

 12.93 M 18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 223 1293 1293

 13.69 M 18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint 13/02/2021 MADRID 225 1369 1369

 14.37 M 18903 POPOVIC ARIZA, AMADEO ESP 15 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 226 1437 1437

M 19605 FERNÁNDEZ-CUESTA MORENÉS, ANDRÉS ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 313

M 19885 HERNANDEZ GONZALEZ, MATIAS ESP 14 A.D. Sprint

M 17775 OLMO KONOTOP, FRANCISCO ESP 15 Colmenar Viejo 149

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.09 M 16292 FERNANDEZ OLIVER, ALEX ESP 12 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 502 809 809

 08.46 M 17701 FERNANDEZ-GALIANO VIGUERA, IGNACIO ESP 12 Club Corredores 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 488 846 847

 08.49 M 16976 CASTAÑO ALVAREZ, ALBERTO ESP 12 A.A. Mostoles 30/01/2021 ALCORCÓN 501 849 849

 08.68 M 18767 HUERTA MARTINEZ-CAVA, ALONSO ESP 13 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 511 868 868

 08.80 M 16062 MARTINEZ GARCIA, YAGO ESP 12 Edward Athletic 20/02/2021 ALCOBENDAS 220 880 880

 08.82 M 17855 RIVERO ALAMILLO, DIEGO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 13/03/2021 ALCOBENDAS 480 882 882

 08.87 M 15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 486 887 887

 08.88 M 13551 TURRION BENEITEZ, JAVIER ESP 12 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 505 888 888

 08.93 M 15427 REIBAUD TEJADA, PABLO ESP 12 Suanzes San Blas 20/02/2020 MADRID 388

 08.96 M 16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 27/02/2021 ALCORCÓN 52 896 896

 08.97 M 13750 GARCIA SALIDO, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 408 897 897

 09.03 M 15916 CAMPOS MONTERO, ALEJANDRO ESP 12 At. Arroyomolinos 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 132 903 971

 09.07 M 17533 SANCHEZ PARREÑO, MATEO ESP 12 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 389 907 907

 09.13 M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 294 913 913

 09.14 M 17752 MCWILLIAMS BASTIDA, ADAM ESP 12 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 290 914 914

 09.33 M 19001 FRAGUAS NAVEA, JAVIER ESP 13 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 545 933 933

 09.40 M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCORCÓN 50 940 940

 09.47 M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 27/02/2021 ALCORCÓN 49 947 947

 09.54 M 19655 ROMERA CASARES, MARCOS ESP 12 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 740 954 954

 09.60 M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 51 960 960

 09.61 M 18028 RABADAN PRIETO, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 223 961 961

 09.64 M 16339 CABALLERO VARGAS, JOEL ESP 12 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 131 964

 09.5 M 12253 DOMINGO SERRANO, NACHO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 27/02/2021 ALCORCÓN 344 950 950

 09.76 M 15336 SANTIAGO GALLEGO, PABLO ESP 12 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 390 976 976

 09.79 M 15781 LOPEZ DE MIGUEL, YAGO ESP 13 Club Corredores 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 482 979

 09.82 M 18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 509 982 982

 09.6 M 19036 MARTIN REDONDO, HUGO ESP 13 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 557 960 960

 09.95 M 19023 ROMERO HERNANDEZ, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 13/03/2021 ALCOBENDAS 762 995 995

 10.04 M 19156 POPOVIC ARIZA, ISAAC ESP 13 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 590 1004 1004

 10.11 M 15614 ZURITA ALEKSIEV, ALEJANDRO ESP 12 Suanzes San Blas 08/12/2019 MADRID 393

 10.53 M 19355 NIETO HERNÁNDEZ, DANIEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 13/03/2021 ALCOBENDAS 703 1053 1053

 10.70 M 19708 PEREZ PARRILLA, YAGO ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 1070 1070

 10.76 M 17270 DE LUCAS CUESTA, JAIME ESP 13 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 217 1076 1076

 11.03 M 17711 RABADAN AZAÑEDO, ANTONIO ESP 13 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 484 1103 1103

 11.19 M 13984 RUIZ CASTILLERO, MATEO ESP 13 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 487 1119 1119

 11.0 M 18280 PEIRADO SIRERA, LUIS ESP 13 CD Base 27/02/2021 ALCORCÓN 62 1100 1100

M 13389 CORRAL RODRÍGUEZ, DAVID ESP 13 Colmenar Viejo 292

M 16342 DEL BARRIO HERRADON, PABLO ESP 12 At. Arroyomolinos 133

M 18979 FERNANDEZ DEL CAMPO, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 547

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 20/03/2021

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM



20/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 20/03/2021

M 19876 FRANCO ASENSIO, LEO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca

M 15839 GARCIA ONTORIA, ALEX ESP 13 Ardillas-Escorial 318

M 19240 MARTINEZ RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 13 Club Corredores 684

M 18042 MIGOYA ALONSO, NICOLÁS ESP 12 Colegio Santa Maria del Camino 18

M 18603 PEÑA GARCIA, JAVIER ESP 13 Club Corredores 489

M 19068 SAN HIGINIO BLAZQUEZ, DANIEL ESP 12 MOTION 655

M 17853 SANCHEZ MARTIN, SAMUEL ESP 12 Ardillas-Escorial 321

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.84 M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 852 884 884

 08.97 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 275 897 942

 09.01 M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 249 901 901

 09.03 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 ALCOBENDAS 96 903 903

 09.06 M 13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 19/12/2020 ALCORCÓN 651 906 906

 09.08 M 16283 MARTÍN ÁLVAREZ, TEO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 13/03/2021 ALCOBENDAS 728 908 908

 09.09 M 13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 645 909 909

 09.21 M 15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 30/01/2021 ALCORCÓN 768 921 921

 09.34 M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 734 934 934

 09.34 M 19556 VALENZUELA ALONSO, ALEJANDRO ESP 11 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 976 934 934

 09.49 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 20/02/2021 MADRID 348 949 949

 09.50 M 17746 JIMÉNEZ DEL PRISCO, AITOR ESP 11 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 746 950 950

 09.54 M 13333 BARCELO LOPEZ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 725 954 954

 09.56 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 247 956 956

 09.60 M 19055 OLIAS FRANCES, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 20/02/2021 MADRID 862 960 960

 09.70 M 15406 HERNANDEZ APARICIO, DAVID ESP 10 Atletismo Moralzarzal 27/02/2021 ALCORCÓN 95 970 970

 09.72 M 17119 ALVAREZ JIMENEZ, ALVARO ESP 10 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 243 972

 09.76 M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 15/02/2020 MADRID 278 985 1002

 09.81 M 18539 FERNANDEZ MARTIN, PEDRO ESP 11 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 599 981 981

 09.84 M 15040 ALCALDE MODOLELL, MARTIN ESP 10 Suanzes San Blas 31/01/2021 MADRID 592 984 984

 09.92 M 13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 19/12/2020 ALCORCÓN 992

 09.97 M 15679 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 761 997 997

 09.98 M 19040 RODRIGUEZ PINOCHET, SANTIAGO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 ALCOBENDAS 870 998 998

 10.00 M 9853 LOPEZ GALLEGO, DIEGO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 13/03/2021 ALCOBENDAS 969 1000 1000

 10.00 M 12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 27/02/2021 ALCORCÓN 547 1000 1000

 10.07 M 17769 BOYADZHIEV , ALEXANDER ESP 11 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 437 1007 1007

 10.11 M 19263 ALONSO-WIDULINSKI , JUAN ESP 10 Runnymede College 27/02/2021 ALCORCÓN 915 1011 1011

 10.31 M 13330 HIDALGO ROJO, ALEJANDRO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 726 1031 1031

 10.37 M 18990 MARTOS PLAZA, PEDRO ESP 10 A.D. Sprint 13/02/2021 MADRID 826 1037 1037

 10.37 M 19161 PRADA PLAZA, IVAN ESP 11 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 863 1037 1037

 10.38 M 19236 RODRIGUEZ PRIETO, IÑIGO ESP 10 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 944 1038 1038

 10.43 M 19657 MORAN MONTOSA, JAVIER ESP 11 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 992 1043 1043

 10.44 M 13270 RODRIGUEZ REÑONES, ROBERTO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 730 1044 1044

 10.52 M 15764 DASWANI ANGULO, DARIO ESP 11 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 743 1052 1052

 10.61 M 18898 LOPEZ ARCE, MARCOS ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 785 1061 1061

 10.65 M 18567 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER ESP 11 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 762 1065 1065

 10.66 M 19162 ABANADES , MAURO ESP 11 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 854 1066 1066

 10.80 M 18817 GALLEGO BUIL, HECTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 807 1080 1080

 10.83 M 19262 ORTE CARVAJAL, MANUEL ESP 10 Runnymede College 27/02/2021 ALCORCÓN 982 1083 1083

 10.86 M 18968 CASTRO ALVAREZ, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 830 1086 1086

 11.03 M 18059 SIMONE RECHES, FACUNDO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 722 1103 1103

 11.40 M 15755 SACRISTAN LOPEZ, JAIME ESP 10 Colmenar Viejo 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 435 1140

 11.83 M 19260 AGEA MARTULL, DIEGO ESP 11 Runnymede College 27/02/2021 ALCORCÓN 914 1183 1183

 12.11 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 30/01/2021 ALCORCÓN 766 1211 1211

M 13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 92

M 19788 CAMPILLO CONESA, ANTONIO ESP 11 A.D. Sprint

M 14784 LOPEZ MUÑOZ, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 650

M 19239 MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 943

M 19883 MORENO CABRERA, HUGO ESP 10 A.D. Sprint

M 19790 MUNICIO BOTO, ADRIAN ESP 11 A.D. Sprint

M 15731 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 Club Corredores 745

M 19661 RUIZ ARAVACA, MATEO ESP 10 A.D. Sprint 993

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:39.41 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 26/12/2020 MADRID 25 3941 4297

 00:42.72 M 16977 MARTIN FERNANDEZ, SERGIO ESP 14 A.A. Mostoles 26/12/2020 MADRID 219 4272

 00:44.27 M 17020 SANCHO SÁNCHEZ, NICOLÁS ESP 14 A.A. Mostoles 26/12/2020 MADRID 220 4427

 00:45.16 M 18039 TEJADA GONZALEZ, VICTOR ESP 15 Edward Athletic 06/02/2021 ALCOBENDAS 88 4516 4516

 00:45.58 M 19152 MORENO MARTIN, HUGO ESP 14 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 244 4558 4558

 00:47.43 M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 222 4743 4743

60m MASC. AL_AM

200m MASC. AL_PBM



20/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 20/03/2021

 00:52.52 M 17714 CASTANYS DANOVSKÝ, ERIK ESP 14 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 208 5252 5252

 00:58.75 M 18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 223 5875 5875

M 17776 BARTOLOME POZO, GABRIEL ESP 14 Colmenar Viejo 141

M 19166 CORTES CALDERON, ANDER ESP 14 A.D. Sprint 241

M 17883 DE SANTIAGO DE NORIEGA, FERMÍN ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 3

M 19057 DEL OLMO FLORES, LUCAS ESP 14 A.D. Sprint 242

M 19605 FERNÁNDEZ-CUESTA MORENÉS, ANDRÉS ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 313

M 17784 GOMEZ APARCIO, IZAN ESP 14 Colmenar Viejo 144

M 17787 GONZALEZ ORMEÑO, JUAN ESP 14 Colmenar Viejo 142

M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 310

M 17773 MONTERO LAPEYRE, DANIEL JESUS ESP 15 Colmenar Viejo 148

M 17712 RABADAN AZAÑEDO, PABLO ESP 15 Club Corredores 207

M 19084 REINA SOLE, MARIO ESP 14 A.D. Sprint 246

M 18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 143

M 19784 SAINZ MARTIN, DANIEL ESP 15 CAP Alcobendas 325

M 18995 SANCHEZ SASIAIN, JUAN ESP 15 A.D. Sprint 237

M 19570 TALAVERA GONZALEZ, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 304

M 19527 VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP 15 Club Corredores 328

M 17785 YAÑEZ MACIEL, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 147

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:38.49 M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 407 13849 13849

 01:38.77 M 18865 RODRIGUEZ MARTIN, JULIO ESP 12 Sporting Hortaleza 13/02/2021 MADRID 607 13877 13877

 01:40.37 M 15680 ALVAREZ FARELO, LUCAS ESP 12 Ardillas-Escorial 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 316 14037

 01:41.99 M 15956 ESCUDERO SOTO, MARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 134 14199

 01:45.45 M 13088 ALCALDE MIRAGAYA, VICTOR ESP 12 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 371 14545 14545

 01:46.27 M 17690 TENA STEVEING, PABLO ESP 12 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 492 14627 14627

 01:46.47 M 18929 SANCHEZ SASIAIN, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 548 14647 14647

 01:46.97 M 18928 SANCHEZ SASIAIN, JAVIER ESP 12 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 549 14697 14697

 01:47.89 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 14/02/2021 MADRID 555 14789 14789

 01:50.51 M 12253 DOMINGO SERRANO, NACHO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 344 15051 15051

 01:52.74 M 16068 MORENO GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 12 Edward Athletic 13/02/2021 MADRID 222 15274 15274

 01:53.35 M 17853 SANCHEZ MARTIN, SAMUEL ESP 12 Ardillas-Escorial 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 321 15335 15335

 01:53.86 M 9865 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 473 15386 15386

 01:54.97 M 17533 SANCHEZ PARREÑO, MATEO ESP 12 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 389 15497 15497

 01:55.76 M 19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 06/02/2021 ALCOBENDAS 558 15576 15576

 01:57.27 M 15934 BUSTILLO MARTÍNEZ, SIMON ESP 13 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 651 15727 15727

 01:57.44 M 13551 TURRION BENEITEZ, JAVIER ESP 12 A.A. Mostoles 14/11/2020 ALCORCÓN 505 15744

 01:57.55 M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 06/02/2021 ALCOBENDAS 49 15755 15755

 01:58.87 M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 20/02/2021 MADRID 187 15887 15887

 01:59.92 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 381 15992 15992

 02:01.86 M 18766 MOSZKOWICZ GUERRA, BRUNO ESP 12 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 510 20186 20186

 02:02.28 M 18768 MANZANO RODIL, MARCOS ESP 12 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 512 20228 20228

 02:04.12 M 13393 PASCA LÓPEZ, HÉCTOR ESP 12 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 293 20412 20412

 02:05.02 M 16062 MARTINEZ GARCIA, YAGO ESP 12 Edward Athletic 09/02/2020 MADRID 220

 02:08.38 M 13389 CORRAL RODRÍGUEZ, DAVID ESP 13 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 292 20838 20838

 02:10.69 M 17747 ECHEVARRIA GONZALEZ, IGNACIO ESP 13 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 491 21069 21069

 02:14.41 M 18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 54 21441 21441

 02:15.24 M 17465 LAGUNA HERVAS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 380 21524 21524

 02:16.70 M 17270 DE LUCAS CUESTA, JAIME ESP 13 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 217 21670 21670

 02:26.52 M 14140 MENDOZA MARTINEZ, ANTONY ESP 13 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 409 22652 22652

M 16976 CASTAÑO ALVAREZ, ALBERTO ESP 12 A.A. Mostoles 501

M 16292 FERNANDEZ OLIVER, ALEX ESP 12 A.A. Mostoles 502

M 19876 FRANCO ASENSIO, LEO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca

M 15839 GARCIA ONTORIA, ALEX ESP 13 Ardillas-Escorial 318

M 18796 LOPEZ LEON, ANTONIO ESP 12 A.D. Sprint 515

M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 51

M 19235 MARCOS FERNANDEZ, ENZO ESP 13 A.A. Mostoles 644

M 18996 MARTINEZ FERNANDEZ, NICOLAS ESP 12 A.D. Sprint 551

M 19119 MERCHAN MARTIN, RAUL ESP 12 A.A. Mostoles 644

M 18563 MORENO GARCIA, DARIO ESP 12 A.A. Mostoles 503

M 18603 PEÑA GARCIA, JAVIER ESP 13 Club Corredores 489

M 19209 PRIETO PERAL, IVAN ESP 13 Suanzes San Blas 649

M 19292 REY SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Club Corredores 685

M 19658 SANZ IZQUIERDO, MATEO ESP 13 A.D. Sprint 741

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:55.00 M 12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 616 15500 15500

 01:58.79 M 19301 FERNANDEZ SANCHEZ, HUGO ESP 11 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 903 15879 15879

500m MASC. AL_BM

600m MASC. AL_AM



20/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 20/03/2021

 01:59.15 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 06/02/2021 ALCOBENDAS 96 15915 15915

 02:01.37 M 13924 CABRERIZO DURAN, NOAH ESP 10 A.D. Sprint 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 645 20137

 02:03.15 M 13931 GARCIA CASANOVA, SANCHO ESP 10 CD Base 20/02/2021 ALCOBENDAS 124 20315 20315

 02:03.62 M 19556 VALENZUELA ALONSO, ALEJANDRO ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 976 20362 20362

 02:03.75 M 12371 MARINA JIMÉNEZ, PEDRO ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 06/03/2021 MADRID 43 20375 20375

 02:03.83 M 18965 GOMEZ GONZALEZ, RAUL ELIAS ESP 10 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 831 20383 20383

 02:04.26 M 19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 856 20426 20426

 02:04.35 M 17119 ALVAREZ JIMENEZ, ALVARO ESP 10 At. Arroyomolinos 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 243 20435

 02:06.20 M 18539 FERNANDEZ MARTIN, PEDRO ESP 11 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 599 20620 20620

 02:06.91 M 15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 08/02/2020 MADRID 768

 02:12.47 M 17466 LAGUNA HERVAS, ALEJANDRO ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 604 21247 21247

 02:13.00 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 06/02/2021 ALCOBENDAS 609 21300 21300

 02:14.04 M 19180 MURILLO MUÑOZ, MATIAS ESP 11 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 861 21404 21404

 02:14.32 M 7043 VILLAVERDE PARRA, FAUSTINO JAVIER ESP 10 A.A. Mostoles 14/11/2020 ALCORCÓN 771 21432

 02:14.42 M 13330 HIDALGO ROJO, ALEJANDRO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 726 21442 21442

 02:14.52 M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 784 21452 21452

 02:15.06 M 11962 ESTEBAN ARRANZ, HECTOR ESP 10 Suanzes San Blas 20/02/2021 ALCOBENDAS 598 21506 21506

 02:15.11 M 15755 SACRISTAN LOPEZ, JAIME ESP 10 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 435 21511

 02:15.13 M 12376 PARRAS BLÁZQUEZ, GONZALO ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 06/03/2021 MADRID 42 21513 21513

 02:15.82 M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 653 21582 21582

 02:15.84 M 13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 436 21584

 02:18.19 M 19003 BERNAUS HERNANDEZ, ANGEL ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 827 21819 21819

 02:21.75 M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 441 22175

 02:24.64 M 17769 BOYADZHIEV , ALEXANDER ESP 11 Colmenar Viejo 06/02/2021 ALCOBENDAS 437 22464 22464

 02:26.47 M 17713 CASTANYS DANOVSKÝ, DANIEL ESP 11 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 747 22647 22647

 02:28.80 M 19324 SEVILLA VICENTE, ADAN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 971 22880 22880

 02:30.25 M 15774 LOPEZ FUENTES, ALEX ESP 11 CD Base 20/02/2021 ALCOBENDAS 126 23025 23025

M 19269 AGEA MARTULL, MIGUEL ESP 11 Runnymede College 913

M 19349 CAMPAGNOLO DE VICENTE, ÁLVARO ESP 11 Runnymede College 917

M 19788 CAMPILLO CONESA, ANTONIO ESP 11 A.D. Sprint

M 15679 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 761

M 5802 GARCIA ALVAREZ, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 647

M 19118 IBAR CEJUDO, GABRIEL ESP 10 A.A. Mostoles 918

M 9853 LOPEZ GALLEGO, DIEGO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 969

M 19790 MUNICIO BOTO, ADRIAN ESP 11 A.D. Sprint

M 19457 NEIRA VISERS, TELMO ESP 11 A.D. Sprint 956

M 19661 RUIZ ARAVACA, MATEO ESP 10 A.D. Sprint 993

M 4789 SANZ RUIZ, DANIEL ESP 10 A.A. Mostoles 769

M 19259 VILLENA SÁINZ DE VICUÑA, JUAN ESP 11 Runnymede College 916

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:13.22 M 14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas 26/12/2020 MADRID 392 41322 41609

 04:29.87 M 16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 406 42987

 04:43.47 M 16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 26/12/2020 MADRID 382 44347 50105

M 18737 BASCONES ALFAGEME, GAEL ESP 12 A.D. Sprint 507

M 19065 GALLO NAVARRO, ADRIAN ESP 12 MOTION 654

M 17084 MARTINEZ SORIANO, BRUNO ESP 12 CD Base 529

M 19322 MORCILLO MORENO, ADRIAN ESP 12 Atletismo Moralzarzal 636

M 19321 MORCILLO MORENO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 637

M 18865 RODRIGUEZ MARTIN, JULIO ESP 12 Sporting Hortaleza 607

M 19268 SARANDESES LLORDÉN, RICARDO ESP 12 Runnymede College 641

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:35.42 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 31/01/2021 MADRID 646 33542 33542

 03:49.68 M 16810 BRAVO MARQUIEGUI, OSKAR ESP 11 A.D. Sprint 31/01/2021 MADRID 644 34968 34968

 03:50.12 M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 440 35012

 03:51.15 M 14985 LOPEZ MARTINEZ, RAUL ESP 10 Edward Athletic 31/01/2021 MADRID 359 35115 35115

 03:51.24 M 13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 22/02/2020 MADRID 35124

 03:52.80 M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 26/12/2020 MADRID 617 35280 40142

 03:53.62 M 12371 MARINA JIMÉNEZ, PEDRO ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 22/02/2020 MADRID 43 35362

 04:07.41 M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 244 40741

 04:08.66 M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 26/12/2020 MADRID 652 40866

 04:22.57 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 25/01/2020 MADRID 248 42257

M 19162 ABANADES , MAURO ESP 11 A.D. Sprint 854

M 18968 CASTRO ALVAREZ, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 830

M 19301 FERNANDEZ SANCHEZ, HUGO ESP 11 A.D. Sprint 903

M 12376 PARRAS BLÁZQUEZ, GONZALO ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 42

M 19161 PRADA PLAZA, IVAN ESP 11 A.D. Sprint 863

M 13338 RODRIGUEZ CLAES, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 729

1.000m MASC. AL_BM

1.000m MASC. AL_AM



20/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 20/03/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,99 M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 407 99 99

 0,96 M 16861 AYALA MAULEON, ALVARO ESP 12 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 406 96 96

 0,85 M 16008 MARTINEZ LOIS, JAVIER ESP 12 Suanzes San Blas 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 382 85 80

M 19153 CALZON SANCHEZ-SECO, FERNANDO ESP 12 A.D. Sprint 583

M 18828 GALLEGO BUIL, ALVARO ESP 12 Atletismo Alcorcon 525

M 17727 GONZALEZ BOSQUE, JAIME ESP 12 CAP Alcobendas 129

M 15781 LOPEZ DE MIGUEL, YAGO ESP 13 Club Corredores 482

M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 554

M 15969 TORRES LLERENA, DIEGO ESP 12 At. Arroyomolinos 136

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,26 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 97 126 120

 1,20 M 2605 PASTOR LEMMETYINEN, ENEKO ESP 11 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 611 120 120

 1,17 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 247 117

 1,15 M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 617 115 115

 1,10 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 20/02/2021 MADRID 360 110 110

 1,10 M 18897 JUARROS PEREZ, NACHO ESP 10 A.D. Sprint 20/02/2021 MADRID 784 110 110

 1,10 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 646 110 110

 1,05 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 20/02/2021 MADRID 248 105 105

 1,05 M 19180 MURILLO MUÑOZ, MATIAS ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 861 105 105

M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 441 80

M 18965 GOMEZ GONZALEZ, RAUL ELIAS ESP 10 A.D. Sprint 831

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 19235 MARCOS FERNANDEZ, ENZO ESP 13 A.A. Mostoles 644

M 19119 MERCHAN MARTIN, RAUL ESP 12 A.A. Mostoles 644

 2,98 M 18929 SANCHEZ SASIAIN, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 548 298 298

 2,77 M 18928 SANCHEZ SASIAIN, JAVIER ESP 12 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 549 277 277

 2,73 M 13750 GARCIA SALIDO, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 408 273 273

 2,72 M 18996 MARTINEZ FERNANDEZ, NICOLAS ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 551 272 272

 2,40 M 19156 POPOVIC ARIZA, ISAAC ESP 13 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 590 240 240

 2,39 M 19658 SANZ IZQUIERDO, MATEO ESP 13 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 741 239 239

 2,39 M 19001 FRAGUAS NAVEA, JAVIER ESP 13 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 545 239 239

 2,15 M 14140 MENDOZA MARTINEZ, ANTONY ESP 13 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 409 215 215

M 19464 CERRUDO CASTILLA, LUCAS ESP 13 A.D. Sprint 687

M 18979 FERNANDEZ DEL CAMPO, PABLO ESP 13 A.D. Sprint 547

 2,92 M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 187 292 292

 3,34 M 15956 ESCUDERO SOTO, MARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 13/03/2021 ALCOBENDAS 134 334 334

M 19012 CAPITAN PERALES, DARIO ESP 12 At. Arroyomolinos 558

M 19036 MARTIN REDONDO, HUGO ESP 13 At. Arroyomolinos 557

 2,51 M 16007 MARCANO LOPEZ, ENEKO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 ALCOBENDAS 52 251 251

M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 50

 2,29 M 17727 GONZALEZ BOSQUE, JAIME ESP 12 CAP Alcobendas 13/03/2021 ALCOBENDAS 129 229 229

 2,71 M 17084 MARTINEZ SORIANO, BRUNO ESP 12 CD Base 13/03/2021 ALCOBENDAS 529 271 271

 3,31 M 17701 FERNANDEZ-GALIANO VIGUERA, IGNACIO ESP 12 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 488 331 331

 2,77 M 19292 REY SANCHEZ, ALVARO ESP 13 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 685 277 277

 2,55 M 15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 486 255 255

 2,54 M 19240 MARTINEZ RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 13 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 684 254 254

 2,53 M 17690 TENA STEVEING, PABLO ESP 12 Club Corredores 30/01/2021 ALCOBENDAS 492 253 253

 1,99 M 13984 RUIZ CASTILLERO, MATEO ESP 13 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 487 199 199

 1,68 M 17711 RABADAN AZAÑEDO, ANTONIO ESP 13 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 484 168 168

M 18042 MIGOYA ALONSO, NICOLÁS ESP 12 Colegio Santa Maria del Camino 18

M 15934 BUSTILLO MARTÍNEZ, SIMON ESP 13 Colmenar Viejo 651

 2,50 M 16068 MORENO GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 12 Edward Athletic 14/11/2020 ALCORCÓN 222 250

M 18028 RABADAN PRIETO, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 223

M 19023 ROMERO HERNANDEZ, CARLOS ESP 13 Edward Athletic 762

 2,88 M 19068 SAN HIGINIO BLAZQUEZ, DANIEL ESP 12 MOTION 13/03/2021 ALCOBENDAS 655 288 288

 3,22 M 17855 RIVERO ALAMILLO, DIEGO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 07/03/2021 ALCOBENDAS 480 322 322

 2,89 M 9865 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 07/03/2021 ALCOBENDAS 473 289 289

 2,09 M 19355 NIETO HERNÁNDEZ, DANIEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 07/03/2021 ALCOBENDAS 703 209 209

M 19892 MOLINA DIAZ, JORGE ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca

M 19893 SÁNCHEZ BANASZKIEWICZ, GABRIEL ADAM ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca

 2,83 M 15427 REIBAUD TEJADA, PABLO ESP 12 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 388 283 283

M 15614 ZURITA ALEKSIEV, ALEJANDRO ESP 12 Suanzes San Blas 393
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20/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 20/03/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,15 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 13/02/2021 MADRID 766 315 315

 2,80 M 4789 SANZ RUIZ, DANIEL ESP 10 A.A. Mostoles 10/05/2019 ALCORCÓN 769 280

 3,35 M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 18/01/2020 MADRID 348 335 334

 4,04 M 13425 GONZALEZ GUILLEN, ADRIAN ESP 10 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 852 404 385

 3,72 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 782 372 358

 3,49 M 18990 MARTOS PLAZA, PEDRO ESP 10 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 826 349 349

 3,24 M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 653 324 286

 3,17 M 19055 OLIAS FRANCES, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 862 317 317

 2,14 M 5802 GARCIA ALVAREZ, SERGIO ESP 10 A.D. Sprint 25/05/2019 MÓSTOLES 647 214

M 19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 856

M 18898 LOPEZ ARCE, MARCOS ESP 10 A.D. Sprint 785

M 19657 MORAN MONTOSA, JAVIER ESP 11 A.D. Sprint 992

M 19883 MORENO CABRERA, HUGO ESP 10 A.D. Sprint

 4,12 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 07/03/2021 ALCOBENDAS 475 412 412

 3,98 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 275 398 355

 3,45 M 9061 FERREIRO BUELA, AARON ESP 10 Atletismo Alcorcon 29/02/2020 MADRID 278 345

M 18817 GALLEGO BUIL, HECTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 807

 4,06 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCORCÓN 97 406 406

 3,46 M 18068 FUENTE FEIJOO, BRUNO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 94 346 346

 2,96 M 13409 ARROGANTE PEREIRO, VICTOR ESP 11 Atletismo Moralzarzal 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 92 296 296

 2,77 M 15406 HERNANDEZ APARICIO, DAVID ESP 10 Atletismo Moralzarzal 29/02/2020 MADRID 95 277

 3,72 M 13931 GARCIA CASANOVA, SANCHO ESP 10 CD Base 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 124 372 372

 3,83 M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 734 383 383

 3,48 M 15731 PIZARRO ORIGÜEN, NICOLAS ESP 11 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 745 348 348

 3,35 M 17746 JIMÉNEZ DEL PRISCO, AITOR ESP 11 Club Corredores 20/12/2020 PARLA 746 335

 3,34 M 15764 DASWANI ANGULO, DARIO ESP 11 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 743 334 334

 3,23 M 19239 MARTINEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 10 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 943 323 323

 2,47 M 19236 RODRIGUEZ PRIETO, IÑIGO ESP 10 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 944 247 247

M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 440

 3,75 M 14985 LOPEZ MARTINEZ, RAUL ESP 10 Edward Athletic 07/03/2021 ALCOBENDAS 359 375 375

 3,21 M 19259 VILLENA SÁINZ DE VICUÑA, JUAN ESP 11 Runnymede College 07/03/2021 ALCOBENDAS 916 321 321

 2,78 M 19263 ALONSO-WIDULINSKI , JUAN ESP 10 Runnymede College 07/03/2021 ALCOBENDAS 915 278 278

 2,72 M 19262 ORTE CARVAJAL, MANUEL ESP 10 Runnymede College 07/03/2021 ALCOBENDAS 982 272 272

 2,59 M 19349 CAMPAGNOLO DE VICENTE, ÁLVARO ESP 11 Runnymede College 07/03/2021 ALCOBENDAS 917 259 259

 2,41 M 19260 AGEA MARTULL, DIEGO ESP 11 Runnymede College 07/03/2021 ALCOBENDAS 914 241 241

M 19269 AGEA MARTULL, MIGUEL ESP 11 Runnymede College 913

 3,11 M 13333 BARCELO LOPEZ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 725 311

 2,98 M 16283 MARTÍN ÁLVAREZ, TEO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 728 298

M 13338 RODRIGUEZ CLAES, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 729 241

M 19324 SEVILLA VICENTE, ADAN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 971

 3,56 M 15040 ALCALDE MODOLELL, MARTIN ESP 10 Suanzes San Blas 13/02/2021 MADRID 592 356 356

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,20 M 18766 MOSZKOWICZ GUERRA, BRUNO ESP 12 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 510 420 420

 3,70 M 18767 HUERTA MARTINEZ-CAVA, ALONSO ESP 13 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 511 370 370

M 18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 509

M 19464 CERRUDO CASTILLA, LUCAS ESP 13 A.D. Sprint 687

M 19708 PEREZ PARRILLA, YAGO ESP 12 A.D. Sprint

M 19655 ROMERA CASARES, MARCOS ESP 12 A.D. Sprint 740

 4,98 M 15969 TORRES LLERENA, DIEGO ESP 12 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 136 498 498

M 16339 CABALLERO VARGAS, JOEL ESP 12 At. Arroyomolinos 131

M 15916 CAMPOS MONTERO, ALEJANDRO ESP 12 At. Arroyomolinos 132

M 16342 DEL BARRIO HERRADON, PABLO ESP 12 At. Arroyomolinos 133

M 18563 MORENO GARCIA, DARIO ESP 12 A.A. Mostoles 503

 4,58 M 18828 GALLEGO BUIL, ALVARO ESP 12 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 525 458 458

M 18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 54

M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 555

M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 554

 2,76 M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 27/02/2021 ALCORCÓN 294 276 276

M 17752 MCWILLIAMS BASTIDA, ADAM ESP 12 Colmenar Viejo 290

 4,52 M 14844 SENDROS GARCIA, ERIC ESP 12 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 392 452 452

 4,50 M 15336 SANTIAGO GALLEGO, PABLO ESP 12 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 390 450 450

 2,97 M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 381

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,85 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 27/02/2021 ALCORCÓN 475 885 885

 7,00 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Sprint 22/02/2020 MADRID 782 700 699

 6,04 M 12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 27/02/2021 ALCORCÓN 547 604 604
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20/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 20/03/2021

 5,55 M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 249 555 522

 5,43 M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 652 543 543

 3,97 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 360 397

M 19184 ABADIA CAMUS, ISMAEL ESP 11 A.D. Sprint 853

M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 244

M 18068 FUENTE FEIJOO, BRUNO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 94

M 15774 LOPEZ FUENTES, ALEX ESP 11 CD Base 126

M 18567 LOPEZ SANCHEZ, OLIVER ESP 11 A.A. Mostoles 762

M 19040 RODRIGUEZ PINOCHET, SANTIAGO ESP 10 Atletismo Moralzarzal 870

M 13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 436

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.13 M 18905 HINOJOSA DE LA LLAVE, LLANOS ESP 14 A.D. Sprint 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 228 1013 1013

 10.23 M 17796 SANZ MORENO, SARA ESP 14 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 138 1023 1023

 10.52 M 17782 JUANRRANZ DIEVAL, INES ESP 15 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 136 1052 1052

 10.57 M 19783 SAINZ MARTIN, MARTINA ESP 15 CAP Alcobendas 13/03/2021 ALCOBENDAS 324 1057 1057

 10.76 M 19169 VARGAS NAVARRO, MARIA ESP 14 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 250 1076 1076

 10.83 M 18606 SANCHEZ GARCIA, DANIELA ESP 15 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 210 1083 1083

 10.98 M 17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 134 1098 1098

 11.20 M 17717 BORJA ALONSO, NORA ESP 14 Club Corredores 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 206 1120 1129

 11.31 M 17786 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA ESP 14 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 137 1131 1131

 11.31 M 15730 PIZARRO ORIGÜEN, JULIA ESP 14 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 211 1131 1131

 11.84 M 17810 PLAZA VELASCO, ALBA ESP 14 Suanzes San Blas 20/02/2021 ALCOBENDAS 163 1184 1184

 11.91 M 19543 MARTIN SANDOVAL, PAULA ESP 14 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 303 1191 1191

 11.8 M 19232 CORTAZAR LOPEZ, MARIA ESP 14 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 274 1180 1180

 12.04 M 17816 MARTINEZ LOIS, CLARA ESP 15 Suanzes San Blas 20/02/2021 ALCOBENDAS 160 1204 1204

 12.26 M 18009 HERRAIZ HIDALGO, MARINA ESP 15 Edward Athletic 30/01/2021 ALCORCÓN 73 1226 1226

 12.6 M 19121 VAZQUEZ MARTIN, ALBA ESP 15 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 217 1260 1260

 13.06 M 18901 VARGAS VICENTE, ARIADNA ESP 15 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 224 1306 1306

 13.31 M 17809 PLAZA VELASCO, ROSA ESP 14 Suanzes San Blas 20/02/2021 ALCOBENDAS 164 1331 1331

 13.46 M 19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 13/03/2021 ALCOBENDAS 289 1346 1346

M 17788 ESSADDIKKI MAAI, KHADIJA ESP 14 Colmenar Viejo 135

M 19611 PUIG HERRERO, INÉS ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 314

M 19610 PUIG HERRERO, MARÍA ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 315

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.10 M 16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 138 810 810

 08.16 M 16279 ALVAREZ AGUADO, SOFIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 13/03/2021 ALCOBENDAS 471 816 816

 08.16 M 18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 517 816 816

 08.51 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 401 851 851

 08.70 M 19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 MOTION 27/02/2021 ALCORCÓN 723 870 870

 08.76 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 ALCOBENDAS 48 876 876

 08.92 M 13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo 19/12/2020 ALCORCÓN 288 892

 08.93 M 17856 PEREZ RODRÍGUEZ, AITANA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 477 893 893

 08.96 M 16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 27/02/2021 ALCORCÓN 320 896 896

 09.03 M 17869 BARRIO MARTIN, ADRIANA ISABEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 475 903 903

 09.03 M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 287 903 903

 09.22 M 18065 MANCHACOSES DA GAMA ROSE, ARIANNA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 476 922 922

 09.26 M 16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 472 926 926

 09.27 M 19063 DOMINGUEZ ARCHILES, MARTA ESP 13 At. Arroyomolinos 20/02/2021 MADRID 594 927 927

 09.29 M 13432 CARPINTERO JIMENEZ, ANA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 398 929 929

 09.29 M 19233 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 642 929 929

 09.29 M 13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 588 929 929

 09.30 M 17873 MATEOS FERNANDEZ, COVADONGA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 474 930 930

 09.31 M 17866 PEREZ RODRÍGUEZ, CARLA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 478 931 931

 09.41 M 11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 323 941

 09.44 M 19164 FERNANDEZ YAÑEZ, NOA ESP 12 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 584 944 944

 09.46 M 19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 627 946 946

 09.48 M 18943 FERNANDEZ CASTILLO, NOA ESP 13 CD Base 27/02/2021 ALCORCÓN 530 948 948

 09.51 M 12438 IGLESIAS MARTINEZ, ADRIANA ESP 12 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 275 951 951

 09.63 M 18958 REMESAL DOMINGUEZ, CARLOTA ESP 13 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 559 963 963

 09.70 M 16497 GONZALEZ GARCIA, ARIELA ESP 12 Ardillas-Escorial 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 319 970

 09.78 M 15769 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, GABRIELA ESP 13 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 483 978 978

 09.78 M 18981 MORALES PEREZ, MARTINA ESP 13 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 546 978 978

 09.79 M 17897 SALGADO QUINTIAL, ANE ESP 12 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 367 979 979

 09.81 M 18284 VARELA CIFRIAN, ADRIANA ESP 13 CD Base 27/02/2021 ALCORCÓN 63 981 981

 09.82 M 9962 DE DIEGO SANZ, MARIA ESP 12 Suanzes San Blas 01/12/2019 MADRID 362 997 997

 10.11 M 17767 DEL AMO CORDOBA, ALBA ESP 13 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 282 1011 1011

 10.16 M 15885 ALVAREZ JIMENEZ, NOA ESP 12 At. Arroyomolinos 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 137 1016
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 20/03/2021

 10.23 M 12020 FERNANDEZ MUÑOZ, EVA ESP 12 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 284 1023 1023

 10.29 M 17792 FUENTES EXPOSITO, MARIA ELENA ESP 13 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 274 1029 1029

 10.41 M 17801 DIAZ VILLARRUBIA, VERA ESP 13 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 285 1041 1041

 10.52 M 19154 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SOFIA ESP 13 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 591 1052 1052

 10.90 M 17774 DEL AMO CORDOBA, EMMA ESP 13 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 278 1090 1090

M 17680 ALVAREZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 Suanzes San Blas 361

M 19894 BUENDIA BUENDIA, NOA ESP 12 A.D. Sprint

M 17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 276

M 18105 GOMEZ HERNANDEZ, IRAYA ESP 12 Colmenar Viejo 279

M 17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 286

M 19524 REDONDO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 12 Club Run For You 738

M 16897 RODRIGUEZ HERNANDEZ, GABRIELA ESP 13 A.A. Mostoles 504

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.56 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 739 856 856

 08.85 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 580 885 885

 08.92 M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 581 892 892

 09.00 M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 737 900 900

 09.31 M 17693 SANCHEZ RUIZ, PAULA ESP 10 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 751 931 931

 09.32 M 13403 DE SAN EUSTAQUIO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 10 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 417 932

 09.37 M 16000 VAZQUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 590 937 937

 09.46 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 627 946 946

 09.50 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 636 950 950

 09.51 M 15727 GUTIERREZ CARMONA, EVA ESP 10 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 735 951 951

 09.70 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 13/03/2021 ALCOBENDAS 236 970 970

 09.71 M 19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 859 971 971

 09.71 M 13117 MATEOS SOLÍS, CARMEN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 27/02/2021 ALCORCÓN 543 971 971

 09.71 M 18565 ROMERO GRIMAL, ALMA ESP 10 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 767 971 971

 09.73 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 27/02/2021 ALCORCÓN 733 973 973

 09.73 M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 251 973 973

 09.77 M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 629 977 977

 09.80 M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 419 980 980

 09.81 M 16618 TAEÑO DE MINGO, SILVIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 13/02/2021 MADRID 723 981 981

 09.86 M 15785 MELGOSA URUEÑA, LOLA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 544 986 986

 09.86 M 16733 MOYANO SANCHEZ, ANA ESP 10 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 634 986 986

 09.89 M 18069 DE FELIX VELASCO, NEREA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 724 989 989

 09.89 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 254 989 989

 09.93 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 310 993 1010

 09.97 M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 779 997

 09.98 M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Base 13/03/2021 ALCOBENDAS 122 998 998

 09.99 M 19310 LOPEZ VALLE, CLAUDIA ESP 10 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 904 999 999

 09.99 M 17220 MATEOS LIÑAN, LOLA ESP 10 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 732 999 999

 09.99 M 17201 RUIZ DE ALEGRIA TOSIO, JIMENA ESP 10 Club Corredores 19/12/2020 ALCORCÓN 731 999 1011

 10.01 M 13334 MARÍN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 13/02/2021 MADRID 717 1001 1001

 10.05 M 17449 RODRIGUEZ LOPEZ, AITANA ESP 10 Suanzes San Blas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 585 1005 1005

 10.19 M 19282 JULIA TEMES, CAROLINA ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 900 1019 1019

 10.20 M 18741 FERRER MORENO, EVA ESP 11 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 778 1020 1020

 10.20 M 12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 421 1020 1020

 10.22 M 964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 423 1022 1022

 10.25 M 16616 ESPESO CANTOLLA, FABIOLA ESP 11 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 621 1025 1025

 10.35 M 18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 13/02/2021 MADRID 786 1035 1035

 10.39 M 980 GONZALEZ FERMOSELL, MARTINA ESP 11 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 443 1039 1039

 10.39 M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 30/01/2021 ALCORCÓN 764 1039 1039

 10.41 M 13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 27/02/2021 ALCORCÓN 545 1041 1041

 10.43 M 12549 CASCAJERO DELGADO, VICTORIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 20/02/2021 MADRID 272 1043 1043

 10.50 M 19644 ALMENDARIZ FLORES, VEGA ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 991 1050 1050

 10.52 M 18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles 30/01/2021 ALCORCÓN 760 1052 1052

 10.52 M 18566 SANZ MESA, JIMENA ESP 11 A.A. Mostoles 27/02/2021 ALCORCÓN 770 1052 1052

 10.55 M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 425 1055 1055

 10.58 M 19159 CASTILLEJOS PERALTA, MARTINA ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 855 1058 1058

 10.60 M 1466 GARCIA PATIÑO, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 624 1060 1060

 10.60 M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 811 1060 1060

 10.65 M 19008 ESTEBAN HERNANZ, ARIADNA ESP 11 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 824 1065 1065

 10.67 M 14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 27/02/2021 ALCORCÓN 353 1067 1067

 10.68 M 18994 FERNANDEZ ESCUDERO, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 825 1068 1068

 10.78 M 17688 REIBAUD TEJADA, SOFIA ESP 10 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 583 1078 1078

 10.81 M 15546 MARIN ROMON, SOFIA ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 577 1081 1081

 10.82 M 12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 433 1082

 10.85 M 16016 ALVAREZ RABADAN, ELIA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 91 1085 1085

 10.88 M 18740 DE LASA MASE, JUANA ESP 11 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 777 1088 1088

60m FEM. AL_AF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 20/03/2021

 10.91 M 13404 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 923 1091 1091

 10.99 M 17239 MEDINA DE SOUZA, NOA ESP 11 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 631 1099 1099

 11.01 M 19346 CATALAN ESTEBAN, NEREA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 27/02/2021 ALCORCÓN 945 1101 1101

 11.03 M 16735 GUERRERO CLEMENTE, MARTINA ESP 11 A.D. Sprint 20/02/2021 MADRID 628 1103 1103

 11.15 M 19325 RODRIGUEZ JIMENEZ, ÁFRICA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 13/03/2021 ALCOBENDAS 972 1115 1115

 11.19 M 19281 PUJOL GARCIA, GALA ESP 11 A.D. Sprint 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 899 1119 1119

 11.22 M 12912 NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA ESP 11 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 740 1122 1122

 11.34 M 17709 DEL OLMO TORTOSA, LOLA ESP 11 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 750 1134 1134

 11.70 M 18061 RESCO SANZ, INES ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 719 1170 1170

 11.75 M 17665 PEREZ LLORENTE, ZOE ESP 11 CAP Alcobendas 13/03/2021 ALCOBENDAS 237 1175 1175

 11.94 M 15725 ARANGO VILLAR, SOFIA AITANA ESP 10 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 738 1194 1194

 12.03 M 18937 VARELA CIFRIAN, ALEJANDRA ESP 11 CD Base 27/02/2021 ALCORCÓN 815 1203 1203

 12.41 M 19737 PALOMAR TOME, AMAIA ESP 11 MOTION 13/03/2021 ALCOBENDAS 1241 1241

 12.66 M 17904 DE SANTIAGO DE NORIEGA, EMILIA ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 06/03/2021 MADRID 35 1266 1266

 12.68 M 18038 FRIBOURG CASAJUANA, NAYA ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 06/03/2021 MADRID 34 1268 1268

M 9228 CEARRA MEDRANDA, AHINOA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 714

M 19585 COTELO IBAÑEZ, MARTA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos

M 19285 MORAL SANCHEZ, AMALIA ESP 10 A.D. Sprint 901

M 19221 OLIVA CUERVO, LUCIA ESP 11 Colmenar Viejo 925

M 14953 RODRIGUEZ HERNANDEZ, DANIELA ESP 11 A.A. Mostoles 765

M 14885 VILLADONIGA PLAZA, UMA ESP 10 A.D. Sprint 643

M 14320 VILLANUEVA SIERRA, PAULA ESP 11 Club Corredores 752

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:46.51 M 17717 BORJA ALONSO, NORA ESP 14 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 206 4651 4651

 00:46.99 M 16013 ESTEBAN ARRANZ, CARLA ESP 14 Suanzes San Blas 06/02/2021 ALCOBENDAS 159 4699 4699

 00:50.80 M 15730 PIZARRO ORIGÜEN, JULIA ESP 14 Club Corredores 06/02/2021 ALCOBENDAS 211 5080 5080

 00:54.65 M 18309 REIBAUD TEJADA, CLARA ESP 15 Suanzes San Blas 06/02/2021 ALCOBENDAS 165 5465 5465

 00:58.50 M 17816 MARTINEZ LOIS, CLARA ESP 15 Suanzes San Blas 06/02/2021 ALCOBENDAS 160 5850 5850

M 18926 COLLADOS PORTILLO, ALBA ESP 14 Atletismo Alcorcon 231

M 18925 DELGADO SANCHEZ, CARLA ESP 14 Atletismo Alcorcon 232

M 17788 ESSADDIKKI MAAI, KHADIJA ESP 14 Colmenar Viejo 135

M 17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 134

M 18831 GONZALEZ GONZALEZ, NEREA ESP 14 Atletismo Alcorcon 233

M 17786 HERMOSILLA MAGDALENO, JIMENA ESP 14 Colmenar Viejo 137

M 18009 HERRAIZ HIDALGO, MARINA ESP 15 Edward Athletic 73

M 17782 JUANRRANZ DIEVAL, INES ESP 15 Colmenar Viejo 136

M 19611 PUIG HERRERO, INÉS ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 314

M 19610 PUIG HERRERO, MARÍA ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 315

M 19783 SAINZ MARTIN, MARTINA ESP 15 CAP Alcobendas 324

M 19627 SAMPEDRO LLANES, MARTINA ESP 15 Atletismo Moralzarzal 318

M 18606 SANCHEZ GARCIA, DANIELA ESP 15 Club Corredores 210

M 17796 SANZ MORENO, SARA ESP 14 Colmenar Viejo 138

M 19121 VAZQUEZ MARTIN, ALBA ESP 15 A.A. Mostoles 217

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:41.50 M 13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 288 14150 14150

 01:44.18 M 19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 MOTION 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 723 14418 14418

 01:46.83 M 18341 PASCUAL FERNANDEZ, ROCIO ESP 12 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 281 14683 14683

 01:54.15 M 18105 GOMEZ HERNANDEZ, IRAYA ESP 12 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 279 15415 15415

 01:54.90 M 17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 276 15490 15490

 01:56.21 M 17869 BARRIO MARTIN, ADRIANA ISABEL ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 475 15621 15621

 01:56.71 M 17856 PEREZ RODRÍGUEZ, AITANA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 477 15671 15671

 01:57.04 M 17872 RESCO SANZ, OLIVIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 479 15704 15704

 01:58.08 M 13169 TEJADA GONZALEZ, REBECA ESP 13 Edward Athletic 06/03/2021 MADRID 216 15808 15808

 02:01.07 M 17766 HERNANDEZ NAVARRO, AILIN ESP 13 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 286 20107 20107

 02:04.52 M 19052 BRAVO AYUSO, CARMEN ESP 12 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 582 20452 20452

 02:05.93 M 17873 MATEOS FERNANDEZ, COVADONGA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 474 20593 20593

 02:07.77 M 17866 PEREZ RODRÍGUEZ, CARLA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 478 20777 20777

 02:16.31 M 18072 MONTIEL FERNÁNDEZ, MARINA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 481 21631 21631

M 16279 ALVAREZ AGUADO, SOFIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 471

M 19233 MARTIN FERNANDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Mostoles 642

M 16346 PEREZ ANDRES, PAULA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 686

M 19524 REDONDO GONZÁLEZ, BLANCA ESP 12 Club Run For You 738

M 16897 RODRIGUEZ HERNANDEZ, GABRIELA ESP 13 A.A. Mostoles 504

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:56.71 M 17840 EL MOUARRAF , CHAIMAE ESP 11 Ardillas-Escorial 20/02/2021 MADRID 473 15671 15671
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20/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 20/03/2021

 01:59.02 M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 779 15902 15902

 02:00.65 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 633 20065 20065

 02:03.24 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 584 20324 20324

 02:05.65 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 20/02/2021 ALCOBENDAS 354 20565 20565

 02:06.21 M 12436 HERNANDEZ APARICIO, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 416 20621

 02:06.51 M 16000 VAZQUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 590 20651 20651

 02:07.70 M 16618 TAEÑO DE MINGO, SILVIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 723 20770 20770

 02:07.94 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 20/02/2021 MADRID 256 20794 20794

 02:09.59 M 18896 EAGAR PRIETO, ALICE ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 783 20959 20959

 02:09.87 M 9228 CEARRA MEDRANDA, AHINOA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 714 20987 20987

 02:10.06 M 15599 GARCIA DIAZ, IRENE ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 623 21006 21006

 02:10.15 M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 430 21015

 02:11.92 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 08/02/2020 MADRID 274

 02:12.86 M 12375 PARRAS BLÁZQUEZ, GADEA ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 06/03/2021 MADRID 37 21286 21286

 02:15.07 M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 13/02/2021 MADRID 764 21507 21507

 02:16.06 M 17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas 14/11/2020 ALCORCÓN 588 21606 21969

 02:16.88 M 15743 PLATARD DE QUENIN RUIZ-BARAIBAR, MACARENA ESP 11 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 744 21688 21688

 02:18.06 M 17449 RODRIGUEZ LOPEZ, AITANA ESP 10 Suanzes San Blas 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 585 21806

 02:19.86 M 13744 CHARRET NARANJO, CHLOE ESP 10 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 620 21986 21986

 02:22.31 M 14605 ESTEBAN GONZALEZ, MIRIAM ESP 11 Edward Athletic 20/02/2021 ALCOBENDAS 353 22231 22231

 02:23.37 M 13334 MARÍN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 717 22337 22337

 02:24.44 M 12246 MARTÍN GARCÍA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 08/02/2020 MADRID 542

 02:24.45 M 19049 GARCIA CALVO, IRENE ESP 10 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 857 22445 22445

 02:24.89 M 18060 MACHANCOSES DA GAMA ROSE, ELENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 ALCOBENDAS 716 22489 22489

 02:24.99 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 319 22499

 02:25.41 M 3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 15/02/2020 MADRID 589 22541 22613

 02:25.56 M 15546 MARIN ROMON, SOFIA ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 577 22556 22556

 02:28.76 M 12463 BRAVO GARCIA, MENCIA ESP 10 A.A. Mostoles 13/02/2021 MADRID 759 22876 22876

 02:28.79 M 18566 SANZ MESA, JIMENA ESP 11 A.A. Mostoles 13/02/2021 MADRID 770 22879 22879

 02:29.72 M 17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 20/02/2021 ALCOBENDAS 358 22972 22972

 02:31.39 M 16905 VARELA ROMAN, OLIVIA ESP 11 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 642 23139 23139

 02:34.34 M 12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 433 23434

 02:37.61 M 18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles 13/02/2021 MADRID 760 23761 23761

 02:38.74 M 13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 20/02/2021 ALCOBENDAS 356 23874 23874

 02:43.25 M 16735 GUERRERO CLEMENTE, MARTINA ESP 11 A.D. Sprint 06/02/2021 ALCOBENDAS 628 24325 24325

 02:50.72 M 13360 VILLAVERDE VILLAVERDE, CLAUDIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 08/02/2020 MADRID 946

M 18498 BLAZQUEZ HERNANDO, YAIZA ESP 10 A.A. Mostoles 775

M 964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 423

M 14168 GOMENDIO TRISTAN, CLARA ESP 11 Runnymede College 983

M 980 GONZALEZ FERMOSELL, MARTINA ESP 11 Colmenar Viejo 443

M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 425

M 12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 421

M 19221 OLIVA CUERVO, LUCIA ESP 11 Colmenar Viejo 925

M 19737 PALOMAR TOME, AMAIA ESP 11 MOTION

M 18562 PEREZ JAIME, LARA ESP 11 A.A. Mostoles 763

M 14953 RODRIGUEZ HERNANDEZ, DANIELA ESP 11 A.A. Mostoles 765

M 18565 ROMERO GRIMAL, ALMA ESP 10 A.A. Mostoles 767

M 16850 ROS TORRES, CELIA ESP 10 A.D. Sprint 640

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:53.62 M 11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 19/12/2020 ALCORCÓN 323 35362

 04:04.04 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 26/12/2020 MADRID 405 40404 41597

 04:11.30 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 19/12/2020 ALCORCÓN 396 41130 41571

 04:12.18 M 16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 08/02/2020 MADRID 399 41218 42193

 04:26.69 M 16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 19/12/2020 ALCORCÓN 320 42669

 04:38.24 M 16497 GONZALEZ GARCIA, ARIELA ESP 12 Ardillas-Escorial 19/12/2020 ALCORCÓN 319 43824

M 18991 BALLESTEROS QUINTANA, OLAYA ESP 13 A.D. Sprint 544

M 19267 LOVERA CARRASCO, CLARA ESP 12 Runnymede College 640

M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 404

M 18099 SIERRA VILLEGAS, MANUELA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 55

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:35.58 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 19/12/2020 ALCORCÓN 636 33558 34587

 03:40.44 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 31/01/2021 MADRID 637 34044 34044

 03:42.39 M 1491 GIL GONZALEZ, AMELIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 283 34239

 03:49.72 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 CD Base 26/12/2020 MADRID 125 34972

 03:51.62 M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 736 35162

 03:51.68 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 05/05/2019 MADRID 355 35168 40082

 03:58.20 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 18/01/2020 MADRID 591 35820 40821

1.000m FEM. AL _BF
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20/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 20/03/2021

 04:02.34 M 15785 MELGOSA URUEÑA, LOLA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 22/02/2020 MADRID 544 40234

 04:03.46 M 16899 SANZ MARTIN, JIMENA ESP 11 CAP Alcobendas 19/12/2020 ALCORCÓN 239 40346

 04:15.00 M 15665 NOGALES O’CONNELL, INÉS ESP 10 Runnymede College 31/01/2021 MADRID 241 41500 41500

 04:26.44 M 15768 FERNANDEZ CARPIO, VIRGINIA ESP 11 CAP Alcobendas 19/12/2020 ALCORCÓN 235 42644

M 19191 FERNANDEZ LARRUBIA, LAILA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 872

M 19122 IBAR CEJUDO, PAULA ESP 10 A.A. Mostoles 919

M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 860

M 13117 MATEOS SOLÍS, CARMEN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 543

M 13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 545

M 12375 PARRAS BLÁZQUEZ, GADEA ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 37

M 15666 PLUBINS , LAURA ESP 10 Runnymede College 242

M 13360 VILLAVERDE VILLAVERDE, CLAUDIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 946

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,06 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 401 106 106

 1,03 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 20/02/2021 ALCOBENDAS 405 103 103

M 16482 ARROYO PUEYO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Sprint 394

M 19574 BLANCO ACEITUNO, JULIA ESP 12 CAP Alcobendas 769

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,42 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 781 142 142

 1,20 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCOBENDAS 637 120 120

 1,15 M 18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 786 115 115

 1,05 M 19310 LOPEZ VALLE, CLAUDIA ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 904 105 105

 1,05 M 18741 FERRER MORENO, EVA ESP 11 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 778 105 105

 1,05 M 16616 ESPESO CANTOLLA, FABIOLA ESP 11 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 621 105 105

 1,05 M 19159 CASTILLEJOS PERALTA, MARTINA ESP 10 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 855 105 105

M 18896 EAGAR PRIETO, ALICE ESP 11 A.D. Sprint 783

M 16733 MOYANO SANCHEZ, ANA ESP 10 A.D. Sprint 634

M 14885 VILLADONIGA PLAZA, UMA ESP 10 A.D. Sprint 643

 0,95 M 16016 ALVAREZ RABADAN, ELIA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 91 95

 1,05 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 254 105

 0,90 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 255 90

 1,25 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 13/03/2021 ALCOBENDAS 319 125 125

 1,00 M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 08/02/2020 MADRID 311 102

 1,20 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 733 120 120

M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 419

M 12428 DOMINGUEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 10 Colmenar Viejo 427

 1,22 M 15017 PASCALE BACCINO, FRANCESCA ITA 10 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 581 120 120

 1,15 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 591 115 115

 1,10 M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 582 110 110

M 17390 TOME LARREA, CAROLINA ESP 10 Suanzes San Blas 588

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,36 M 18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 517 336 336

 2,74 M 13385 MUÑOZ DE LA FUENTE, HENAR ESP 13 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 588 274 274

 2,68 M 17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 13/03/2021 ALCOBENDAS 397 268 268

 2,22 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 396 222 222

 1,72 M 16482 ARROYO PUEYO, ALEJANDRA ESP 12 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 394 172 172

M 18991 BALLESTEROS QUINTANA, OLAYA ESP 13 A.D. Sprint 544

M 16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 399

M 19164 FERNANDEZ YAÑEZ, NOA ESP 12 A.D. Sprint 584

M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 404

M 19154 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SOFIA ESP 13 A.D. Sprint 591

 3,12 M 16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 138 312 247

M 19063 DOMINGUEZ ARCHILES, MARTA ESP 13 At. Arroyomolinos 594

M 18958 REMESAL DOMINGUEZ, CARLOTA ESP 13 At. Arroyomolinos 559

 3,14 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 07/03/2021 ALCOBENDAS 186 314 314

 3,30 M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 07/03/2021 ALCOBENDAS 47 330 330

 2,22 M 15769 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, GABRIELA ESP 13 Club Corredores 13/03/2021 ALCOBENDAS 483 222 222

 2,51 M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 287 251

 2,20 M 12020 FERNANDEZ MUÑOZ, EVA ESP 12 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 284 220 220

 2,09 M 12438 IGLESIAS MARTINEZ, ADRIANA ESP 12 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 275 209 209

 1,73 M 18107 SANCHEZ GARCIA, LOLA ESP 13 Colmenar Viejo 13/03/2021 ALCOBENDAS 283 173 173

M 17792 FUENTES EXPOSITO, MARIA ELENA ESP 13 Colmenar Viejo 274

M 18341 PASCUAL FERNANDEZ, ROCIO ESP 12 Colmenar Viejo 281

 2,60 M 19267 LOVERA CARRASCO, CLARA ESP 12 Runnymede College 13/03/2021 ALCOBENDAS 640 260 260

 2,54 M 16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 13/03/2021 ALCOBENDAS 472 254 254
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20/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 20/03/2021

 2,52 M 18065 MANCHACOSES DA GAMA ROSE, ARIANNA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 07/03/2021 ALCOBENDAS 476 252 252

 2,27 M 17872 RESCO SANZ, OLIVIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 13/03/2021 ALCOBENDAS 479 227 227

 2,05 M 18072 MONTIEL FERNÁNDEZ, MARINA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 13/03/2021 ALCOBENDAS 481 205 205

 2,96 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 13/03/2021 ALCOBENDAS 370 296 296

M 9962 DE DIEGO SANZ, MARIA ESP 12 Suanzes San Blas 362

M 17897 SALGADO QUINTIAL, ANE ESP 12 Suanzes San Blas 367

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,00 M 1466 GARCIA PATIÑO, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 624 400 301

 3,43 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 627 343 335

 3,26 M 13744 CHARRET NARANJO, CHLOE ESP 10 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 620 326 326

 2,85 M 14139 MEDINA VELASCO, MAHELET ESP 10 A.D. Sprint 13/02/2021 MADRID 632 285 285

 2,81 M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 30/01/2021 ALCORCÓN 629 281 281

 2,71 M 19285 MORAL SANCHEZ, AMALIA ESP 10 A.D. Sprint 07/03/2021 ALCOBENDAS 901 271 271

 2,65 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 13/02/2021 MADRID 635 265 265

 2,20 M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 626 220 220

M 19644 ALMENDARIZ FLORES, VEGA ESP 11 A.D. Sprint 991

M 19049 GARCIA CALVO, IRENE ESP 10 A.D. Sprint 857

M 19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 859

M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 860

M 17239 MEDINA DE SOUZA, NOA ESP 11 A.D. Sprint 631

M 16850 ROS TORRES, CELIA ESP 10 A.D. Sprint 640

 2,91 M 18562 PEREZ JAIME, LARA ESP 11 A.A. Mostoles 13/02/2021 MADRID 763 291 291

M 18498 BLAZQUEZ HERNANDO, YAIZA ESP 10 A.A. Mostoles 775

M 19122 IBAR CEJUDO, PAULA ESP 10 A.A. Mostoles 919

 2,89 M 15666 PLUBINS , LAURA ESP 10 Runnymede College 43890 MADRID 242 289

 2,58 M 15665 NOGALES O’CONNELL, INÉS ESP 10 Runnymede College 44164 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 241 258

M 14168 GOMENDIO TRISTAN, CLARA ESP 11 Runnymede College 983

 3,10 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 274 310

 2,77 M 12549 CASCAJERO DELGADO, VICTORIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 01/12/2019 MADRID 272 254

M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 811

 3,12 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 20/12/2020 PARLA 236 312 297

 2,09 M 17665 PEREZ LLORENTE, ZOE ESP 11 CAP Alcobendas 07/03/2021 ALCOBENDAS 237 209 209

M 15768 FERNANDEZ CARPIO, VIRGINIA ESP 11 CAP Alcobendas 235

M 16899 SANZ MARTIN, JIMENA ESP 11 CAP Alcobendas 239

M 19877 SCHLINGENSIEPEN , KAYLA ESP 10 Colegio Aleman de Madrid

 2,15 M 18038 FRIBOURG CASAJUANA, NAYA ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 13/02/2021 MADRID 34 215 215

 4,09 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 739 409 409

 3,83 M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 737 383 383

 3,55 M 17201 RUIZ DE ALEGRIA TOSIO, JIMENA ESP 10 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 731 355 355

 3,03 M 14320 VILLANUEVA SIERRA, PAULA ESP 11 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 752 303 303

 3,00 M 17220 MATEOS LIÑAN, LOLA ESP 10 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 732 300 300

 2,96 M 17693 SANCHEZ RUIZ, PAULA ESP 10 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 751 296 296

 2,92 M 12912 NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA ESP 11 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 740 292 292

 2,46 M 15725 ARANGO VILLAR, SOFIA AITANA ESP 10 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 738 246 246

M 17709 DEL OLMO TORTOSA, LOLA ESP 11 Club Corredores 750

 3,53 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 07/03/2021 ALCOBENDAS 354 353 353

 3,37 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 07/03/2021 ALCOBENDAS 355 337 337

 2,18 M 13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 13/02/2021 MADRID 356 218 218

M 17808 SANZ ROBLES, DIANA ESP 11 Edward Athletic 358

 3,15 M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Base 44185 PARLA 122 315

 3,36 M 13403 DE SAN EUSTAQUIO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 10 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 417 336 336

 3,17 M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 430 317 317

M 12436 HERNANDEZ APARICIO, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 416

M 19346 CATALAN ESTEBAN, NEREA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 945

M 19585 COTELO IBAÑEZ, MARTA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos

M 12246 MARTÍN GARCÍA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 542

 2,79 M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 251 279

 2,74 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 256 274

 3,35 M 18060 MACHANCOSES DA GAMA ROSE, ELENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 07/03/2021 ALCOBENDAS 716 335 335

M 18069 DE FELIX VELASCO, NEREA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 724

M 18061 RESCO SANZ, INES ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 719

M 19325 RODRIGUEZ JIMENEZ, ÁFRICA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 972

 3,70 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 580 370 370

 3,67 M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 20/12/2020 PARLA 582 367 350

 2,84 M 3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 19/05/2019 MORALZARZAL 589 284

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,70 M 14680 VILLAR PEREZ, LUCIA ESP 12 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 370 570 570
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20/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Clasificatoria sub 8, sub 10 y sub 12 (Alcobendas)

Fecha Inicio Fecha Fin 20/03/2021

 5,55 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 186 555 555

 4,25 M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 27/02/2021 ALCORCÓN 47 425 425

 4,15 M 13432 CARPINTERO JIMENEZ, ANA PAULA ESP 12 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 398 415 415

 3,43 M 15885 ALVAREZ JIMENEZ, NOA ESP 12 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 137 343

 3,10 M 17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 397 310 310

 2,64 M 18981 MORALES PEREZ, MARTINA ESP 13 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 546 264 264

M 19574 BLANCO ACEITUNO, JULIA ESP 12 CAP Alcobendas 769

M 19894 BUENDIA BUENDIA, NOA ESP 12 A.D. Sprint

M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 48

M 19251 VALDIVIA JIMENEZ, AITANA ESP 12 A.D. Sprint 627

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,43 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 31/01/2021 MADRID 781 843 843

 7,70 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 31/01/2021 MADRID 584 770 770

 7,58 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 310 758 758

 7,07 M 1665 GALINDO MARTINEZ, PAULA ESP 10 A.D. Joigny 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 347 707 693

 6,12 M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 ALCORCÓN 311 612 612

 5,86 M 14139 MEDINA VELASCO, MAHELET ESP 10 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 632 586 586

 5,38 M 12428 DOMINGUEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 10 Colmenar Viejo 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 427 538

 5,34 M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 27/02/2021 ALCORCÓN 626 534 534

 5,16 M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 736 516

 5,07 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 27/02/2021 ALCORCÓN 255 507 507

 2,80 M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 635 280

M 17904 DE SANTIAGO DE NORIEGA, EMILIA ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 35

M 13404 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 923

Peso (2kg) FEM AL_AF
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